
prezzi oltre IVA, ove dovuta per legge
Tariffe 2026 

arrotondate

Concessioni Loculi ordinari

Prima fila 3.235,00 €     

Seconda fila 3.560,00 €     

Terza fila 3.450,00 €     

Quarta fila 3.125,00 €     

Quinta fila 2.160,00 €     

Sesta fila e seguenti 2.050,00 €     

Concessioni Loculi a cassettone

Prima fila 5.385,00 €     

Seconda fila 5.500,00 €     

Terza fila 6.135,00 €     

Quarta fila 5.925,00 €     

Quinta fila 5.500,00 €     

Sesta fila e seguenti 4.525,00 €     

Concessioni Cinerari o ossari

Prima fila 487,00 €        

Seconda fila 487,00 €        

Terza fila 543,00 €        

Quarta fila 543,00 €        

Quinta fila 487,00 €        

Sesta fila 487,00 €        

Settima fila 431,00 €        

Ottava fila e seguenti 431,00 €        

Concessioni Lampade votive

Primo allacciamento o dismissione 30,00 €          

Canone annuo per punto luce 21,00 €          

Diritti e Servizi cimiteriali

Muratura e tumulazione cinerari o ossari 66,00 €          

Muratura e tumulazione loculi 132,00 €        

Muratura e tumulazione loculi a cassettone 295,00 €        

Estumulazione ordinaria da loculi 325,00 €        

Estumulazione straordinaria da loculi 447,00 €        

Estumulazione ordinaria da cinerari od ossari 66,00 €          

Estumulazione straordinaria da cinerari od ossari 92,00 €          

Inumazione (compreso la futura esumazione) 431,00 €        

Esumazioni ordinarie 249,00 €        

Esumazioni straordinarie 447,00 €        

TARIFFE CONCESSIONI E SERVIZI CIMITERIALI



prezzi oltre IVA, ove dovuta per legge
Tariffe 2026 

arrotondate

TARIFFE CONCESSIONI E SERVIZI CIMITERIALI

Autorizzazione a deporre ulteriori: salme, resti ossei 

o ceneri in loculi o in ossarini, in concessione (sono 

esclusi servizi di muratura e tumulazione)
239,00 €        

Deposito provvisorio - art.40 Regolam. Polizia Mort. 

comma 2 lett a) annuale 766,00 €        

comma 2 lett b) e c) annuale 1.900,00 €     

comma6 annuale 259,00 €        

ipotesi residue giornaliero 40,00 €          

Concessione in vita (art. 8 I comma 2 Regolamento) 

maggiorazione del:
+ 30%


